
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI SELEZIONE PER BANDO DI CONCORSO PREMIO MIGLIORE TESI DI 
LAUREA – Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica – A.A. 2020/21 (ed. 2022) REP. N. 7/2023 

IL DIRETTORE 

VISTA la L. 190/2012 concernente le “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione” e s.m.i.;  
 
VISTO Io Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale «Amedeo Avogadro”; 
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università del Piemonte 
Orientale (emanato con D.R. rep. 166/2009); 
 
VISTO il Codice etico e di comportamento della Università degli Studi del Piemonte Orientale; 
 
VISTO il Decreto Rettorale del 20.12.2011 rep. n. 510/2011 istitutivo del Dipartimento di Scienze 
e Innovazione Tecnologica; 
  
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica emanato con D.R. 
Rep. n. 595/2013 del 24.9.2013; 
 
TENUTO CONTO della proroga al 15 giugno 2002 delle prove finali per il conseguimento del titolo 
di studio relative all’anno accademico 2020/2021 deliberata dal Senato Accademico il 21.03.2022 
punto 9.1; 
 
VISTO il Decreto Rettorale del 8.3.2022 prot. n.47626 rep. n. 525/2022 che proroga al 15 giugno 
2022 le prove finali per il conseguimento del titolo di studio relative all’anno accademico 
2020/2021; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21.12.2022 che approva l’emanazione del 
bando “Bando di concorso in memoria del Prof. Giuseppe Dellacasa per il conferimento di n. 1 
premio dell’importo di 2.000,00 euro per la Migliore Tesi di Laurea Magistrale in campo di ricerca 
sperimentale compilata e conseguita da un/a laureato/laureata del Dipartimento di Scienze e 
Innovazione Tecnologica nell’a.a. 2020/2021 (Edizione 2022)”; 

 
VISTA la lettera prot. n. 117 del 12.01.2023 datata 7.12.2022 con la quale la famiglia del Prof. 
Giuseppe Dellacasa ha deciso di istituire un premio dell’importo di 2.000,00 euro per la Migliore 
Tesi di Laurea Magistrale in campo di ricerca sperimentale compilata da un/a laureato/laureata 
del Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica per l’a.a. 2020/2021 (Edizione 2022); 
 
VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica di 
emanazione dell’avviso pubblico “Bando di concorso in memoria del Prof. Giuseppe Dellacasa per 
il conferimento di n. 1 premio dell’importo di 2.000,00 euro per la Migliore Tesi di Laurea 
Magistrale in campo di ricerca sperimentale compilata e conseguita da un/a laureato/laureata 
del Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica nell’a.a. 2020/2021 (Edizione 2022)” ns 
prot. n. 144 del 13.01.2023 rep. 7/2023 
 





 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione: 

- Prof. Luciano Ramello (Presidente) 
- Prof.ssa Irma Dianzani 
- Prof. Mauro Patrone 
- Prof. Lorenzo Tei (Segretario verbalizzante) 
- Dott.ssa Chiara Maria Dellacasa 

 

   Visto, 
   La Responsabile del Settore Amministrativo 
   Dott.ssa Sabrina Olivieri 
     

 

IL DIRETTORE 

Prof. Leonardo Marchese 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 


		2023-01-23T11:40:18+0100
	IT
	Sabrina Olivieri


		2023-01-23T14:03:34+0100
	IT
	Leonardo Marchese




